Inauguration la parenthese

Liste des lots

Téléviseur Samsung 43"’ (109 cm)

Toaster Russell Hobbs

Bouilloire Russell Hobbs

Radio DAB+

Thermomeétre sans contact

Radio portable DAB+

Bon d’achat Fr. 100.- Baillifard Veuthey SA
Bon d’achat Fr. 100.- Baillifard Veuthey SA
Bon d’achat Fr. 100.- Baillifard Veuthey SA
Bon d’achat Fr. 100.- Baillifard Veuthey SA
Bon d’achat Fr. 50.- Baillifard Veuthey SA
Bon d’achat Fr. 50.- Baillifard Veuthey SA
Bon d’achat Fr. 50.- Baillifard Veuthey SA
Bon d’achat Fr. 50.- Baillifard Veuthey SA
Lithographie « crépuscule sur Bouveret »
Coffretvin

Tableau reproduction

Tableau reproduction

Cabas Salines de Bex

Cabas Salines de Bex

Cabas Salines de Bex

Bon valeur Fr. 110.- pour massage Inspiration Santé
Bon Fr. 20.- Boucherie Frauchiger

Bon Fr. 20.- Boucherie Frauchiger

Bon Fr. 20.- Boucherie Frauchiger
Confiture maison, sirop — Fam. Mertes
Confiture maison, sirop - Fam. Mertes
Confiture maison, sirop — Fam. Mertes
Miel Alain Pot

Miel Alain Pot

Miel Alain Pot

Miel Alain Pot

Miel Alain Pot

Miel Alain Pot

Miel Alain Pot

Miel Alain Pot

Entrée match FC Sion a domicile

Entrée match FC Sion a domicile

Entrée match FC Sion a domicile

Entrée match FC Sion a domicile

Entrée match FC Sion a domicile

Entrée match FC Sion a domicile

Entrée match FC Sion a domicile

Entrée match FC Sion a domicile

Entrée Swiss Vapeur Parc pour enfant
Entrée Swiss Vapeur Parc pour enfant
Entrée Swiss Vapeur Parc pour enfant
Bonnet BCVs

Tombola

No tirage

379
371
218
278
322
385
58
459
139
328
32
239
469
275
6
433
171
368
237
43
374
132
71
356
407
13
334
221
56
136
169
419
497
72
273
267
406
269
366
195
423
15
500
129
2
115
51
275

Retrait des lots jusqu’au 30.9.2025 a la parenthése — s’annoncer svp au 079 296 93 97



